平成 23 年 6 月 28日

各      位

会 社 名  株式会社ＵＥＸ

代表者名  代表取締役社長 押 本 俊 明

（コード番号 9888）

問合せ先  執行役員経営企画部長 勝賀
しょうが

瀬
せ

 崇
たかし

TEL    (03) 5460－6500

当社株主総会における「当社株券等の大量買付行為への対応策（買収防衛策）の継続」

の承認に関するお知らせ

当社は、平成23年５月13日開催の取締役会において、本日開催の第57回定時株主総会（以下「本定

時株主総会」といいます。）における株主の皆様のご承認を条件として、当社株券等の大量買付行為

への対応策（買収防衛策）の内容について所要の修正を行った上で継続することを決議いたしました

が（以下継続後の対応策を「本対応策」といいます。）、本定時株主総会において、本対応策につい

て株主の皆様のご承認をいただきましたので、お知らせいたします。

なお、本対応策の詳細につきましては、平成23年５月13日付け当社プレスリリース「当社株券等の

大量買付行為への対応策（買収防衛策）の継続に関するお知らせ」をご覧ください。（当社のホーム

ページhttp://www.uex-ltd.co.jp/に掲載しております。）

          以 上